平成  年  月  日

平成  年度個人住民税に係る普通徴収への切替申請書

上ノ国町長 様

次の者について、個人住民税の普通徴収への切替を申請します。

住  所

給与の支払者の

名称または氏名

印

担当者名

電話番号     -    -

 理由

整理

番号

理由（上記

の記号）
対象者氏名

退職予定日

（理由 d の場合記載）

判定

※当町で記入

１

 平成  年  月  日 可・否

２

 平成  年  月  日 可・否

３

 平成  年  月  日 可・否

４

 平成  年  月  日 可・否

５

 平成  年  月  日 可・否

６

 平成  年  月  日 可・否

７

 平成  年  月  日 可・否

８

 平成  年  月  日 可・否

９

 平成  年  月  日 可・否

当該申請について、上記判定が「可」の者のみ普通徴収への切替を認めます。

平成  年  月  日

                         上ノ国町長   印

ａ．他の事業所で特別徴収

ｃ．事業専従者

ｂ．給与の支払いが不定期

ｄ．退職予定者（下記退職予定日記載）

0335
四角形

0335
四角形

0335
四角形

0335
四角形

0335
四角形

0335
四角形

0335
四角形

0335
四角形

0335
四角形

0335
四角形

0335
四角形

0335
四角形

0335
タイプライタ
令和

0335
タイプライタ
令和

0335
タイプライタ
令和

0335
タイプライタ
令和

0335
タイプライタ
令和

0335
タイプライタ
令和

0335
タイプライタ
令和

0335
タイプライタ
令和

0335
タイプライタ
令和

0335
タイプライタ
令和

0335
タイプライタ
令和

0335
タイプライタ
令和

平成  年  月  日

個人住民税特別徴収義務者指定の猶予申請書

上ノ国町長 様

個人住民税特別徴収義務者指定を平成  年度まで猶予いただきたく、

次のとおり申請します。

住  所

給与の支払者の

名称または氏名

印

担当者名

電話番号     -    -

 申請理由

当該申請について、次のとおりとします。

・平成  年度まで、個人住民税特別徴収義務者指定の猶予を認めます。

 （平成  年度から開始）

・猶予を認めません。

平成  年  月  日

上ノ国町長   印

0335
四角形

0335
四角形

0335
四角形

0335
四角形

0335
四角形

0335
タイプライタ
令和

0335
タイプライタ
令和

0335
タイプライタ
令和

0335
タイプライタ
令和

0335
タイプライタ
令和